ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
7/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/201712/04/2017contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva) dos equipamentos de informática dos diversos setores da Administração Municipal e da Secretaria Municipal de Educação (incluindo as escolas da rede de ensino municipal). Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemYURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME     (7553)1 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 90 (noventa)equipamentos de informática das diversas secretarias e órgãos daAdministração Municipal. MÊS 12 - 1.700,00    20.400,002 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 130 (cento e trinta)equipamentos de informática da Secretaria Municipal deEducação. MÊS 12 - 2.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 44.400,00Total Geral: 44.400,00

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (75),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (119),2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (138)

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
7/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/201712/04/2017contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva) dos equipamentos de informática dos diversos setores da Administração Municipal e da Secretaria Municipal de Educação (incluindo as escolas da rede de ensino municipal). Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemYURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME     (7553)1 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 90 (noventa)equipamentos de informática das diversas secretarias e órgãos daAdministração Municipal. MÊS 12 - 1.700,00    20.400,002 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 130 (cento e trinta)equipamentos de informática da Secretaria Municipal deEducação. MÊS 12 - 2.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 44.400,00Total Geral: 44.400,00

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (75),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (119),2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (138)

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
7/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/201712/04/2017contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva) dos equipamentos de informática dos diversos setores da Administração Municipal e da Secretaria Municipal de Educação (incluindo as escolas da rede de ensino municipal). Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemYURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME     (7553)1 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 90 (noventa)equipamentos de informática das diversas secretarias e órgãos daAdministração Municipal. MÊS 12 - 1.700,00    20.400,002 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 130 (cento e trinta)equipamentos de informática da Secretaria Municipal deEducação. MÊS 12 - 2.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 44.400,00Total Geral: 44.400,00

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (75),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (119),2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (138)

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
7/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/201712/04/2017contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva) dos equipamentos de informática dos diversos setores da Administração Municipal e da Secretaria Municipal de Educação (incluindo as escolas da rede de ensino municipal). Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemYURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME     (7553)1 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 90 (noventa)equipamentos de informática das diversas secretarias e órgãos daAdministração Municipal. MÊS 12 - 1.700,00    20.400,002 Prestação de serviços de assistência técnica (manutençãopreventiva / corretiva), em aproximadamente 130 (cento e trinta)equipamentos de informática da Secretaria Municipal deEducação. MÊS 12 - 2.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 44.400,00Total Geral: 44.400,00

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 7/20177/201716/02/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (75),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (119),2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (138)

Joaçaba,   12   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)